Управление образованы админит—рации городских о округ а «Город йошкар-о…
муниципыьнов вюджстнон овщвовгмовкткльнов учгсждвнив

«СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА„\ 9 | ПО!]!КАР-ОЛ'Ы»

Пишим-о… \7 Эл…-…… 9“
шт .1- „П 2! 3.1

„‚от гематит @…щ/ …

ПРИКАЗ

« 1 » сентября 2023 г. № 319

Об организации родительского (общественного) контроля за
оргаиизацией и качеством питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в
образовательной организации (далее - ОО), соблюдения сбалансированном
рационального питания детей. строгого выполнения и соблюдения
технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и
технологическими картами, а также в рамках осуществления
производственно… контроля

приказываю:

|_ Создать группу родительского (общественного) контроля организации и

качества питания на 2023-2024 учебный год, в следующем составе:

- Пичугина С.Н‚‚ представитель родительского комитета 5 г класса;

_ Игнатьева Э.Б., представитеЛьродительского комитета 4 б клзееа;

- Мешеркина М.В., представитель родительского комитета 3 6 класса.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор {14% 7 С .Ю. Алякритская

с приказом ознакомлены:
Пичугина С.Н. " „‹
Игнатьева Э.Б.
Мещеркина МВ ‘ь …%